PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000

PORTARIA N° 080, de 06/11/2017

Designa Servidora.

O Sr. OSMAIR LEAL DOS REIS, Prefeito Municipal de Fama, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora Fernanda Aparecida de Oliveira, inscrita no CPF

sob o nº 076.374.126-44 e portadora do RG sob o nº 12.131.757/SSP-MG, para

substituir a servidora Andreini Emanuelli Fonseca, no cargo de Especialista em Saúde I,

categoria profissional Farmacêutica, no período de 06/11/2017 à 20/11/2017.

Parágrafo Único. A substituição de que trata o caput deste artigo é decorrente

de férias regulamentares do substituído e perdurará até que o mesmo retorne as suas

atividades normais.

Art. 2º. A substituta fará jus ao recebimento durante a substituição, do subsídio

correspondente ao cargo da substituída.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fama, 06 de novembro de 2017.

OSMAIR LEAL DOS REIS

Prefeito Municipal